
DBSAH-

Názory
6 Jonáš Stoilov: Globální a evropské 

reformy korporátní daně

Události týdne
8 Přehled nejdůležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Evropa chtěla elektromobily, teď 

jen bezradně přihlíží jejich invazi

Rozhovor
20 Silvie Pýchová: Školství potřebuje 

změnu. Brání jí roztříštěnost 
a někdy i ředitelé škol

Další témata
26 Čínská nemovitostní bublina

praská. Může zasáhnout celý svět
30 Sebrat lidem služební auto

je v současné době nereálné
32 1968: Poslední možnost českých 

komunistů, jak dohnat Západ
36 Do Prahy se vrací paneláky, i tak bude 

bydlení v metropoli jen pro bohaté

Investice
40 Akciová anketa: Dění na trzích 

určí centrální banky a vývoj v Číně

Právo
42 Kdy mezery v zákoně otevírají nové 

trhy a obchodní příležitosti

Moderní řízení
46 Jak zápasit s bubáky, které má 

v sobě každý z nás

Lifestyle
48 Cupra Formentor VZ5: Drift 

za dva miliony

#datavize
50 Evropa v plamenech


